檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣立鹿鳴國民中學　函

地址：50564彰化縣鹿港鎮頂草路3段167號

承辦人：李旻儒

電話：04-7713846#241

傳真：04-7718846

電子信箱：god-anil@hotmail.com

受文者：永靖國小

發文日期：中華民國103年12月24日

發文字號：鳴中輔字第1030004797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校「第一屆音樂班畢業音樂會暨成果發表會」員林

演藝廳場次宣導資料，請代為宣導週知，並鼓勵所屬教師

、學生及家長踴躍參加，宣傳單及邀請卡隨後寄達，請

查照。

說明：

一、員林場次

 演出時間：104年1月1日(四) 晚上19:00(自由入場)

 演出地點：員林演藝廳

二、宣傳單請代為張貼公告。

正本：國立員林高級中學、國立北斗高級家事商業職業學校、國立員林崇實高級工業職

業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立永

靖高級工業職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立大慶高級

商工職業學校、員林國小、育英國小、靜修國小、僑信國小、員東國小、饒明國

小、大村國小、村上國小、埔心國小、永靖國小

副本：本校輔導室 2014-12-24
09:16:54

1030004930

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/12/24

■■■■■■■無附件